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INFORMACJE O PRODUKCIE 
 

Wiertła chirurgiczne są przeznaczone do rozdzielania twardych tkanek u ludzi, tzn. kości względnie zębów w ogólnej 

medycynie stomatologicznej, a szczególnie w chirurgii twarzowo-szczękowej. Obejmuje to m.in.: odsłanianie i przecinanie 

zatrzymanych zębów, sekcje i separacje w trudnych ekstrakcjach, przy resekcji wierzchołka korzenia, jak również wszystkie 

zabiegi wymagające usunięcia/przecięcia kości albo zębów (np. minimalnie inwazyjne preparacje tkanek kostnych, 

preparacje tkanek kostnych w ramach czynności przygotowawczych do wszczepienia implantu, itp.). Do osadzania w 

turbinach, kątnicach i prostnicach 

 

PRZECIWSKAZANIA 

Przecinanie tkanek miękkich jest ze względu na możliwe ryzyko zranienia pacjenta bezwzględnie zabronione. Dodatkowo 

należy unikać wyważania i zakleszczania instrumentu, ponieważ skutkuje to wysokim stopniem ryzyka złamania lub 

deformacji instrumentu. 

 

WSKAZÓWKI ODNOŚNIE STOSOWANIA 

Przygotowanie do ponownego użycia (czyszczenie, dezynfekcja, sterylizacja) omówione w odrębnym dokumencie 

„Sterylizacja instrumentów obrotowych”. 

W celu uzyskania optymalnych wyników należy utrzymywać zalecane obroty w zakresie <100.000 min-1 (UpM) w przypadku 

turbiny i <40.000 min-1 (UpM) w przypadku kątnic i prostnic. Instrument wprowadzać do jamy ustnej wyłącznie w stanie 

spoczynku, ponieważ w przeciwnym wypadku istnieje ryzyko zranienia ust pacjenta. Podczas preparacji zębów stosować 

chłodzenie wodą w ilości min. 50 ml/min. Unikać wyważania, zakleszczenia i wysokich temperatur (ryzyko złamania 

instrumentu). Siła nacisku i prędkość zależą od twardości zęba i struktury kości. Im wyższa prędkość, tym mniejsza musi być 

siła nacisku. Używać wyłącznie w opisany sposób. Należy stosować się do zaleceń producenta używanych końcówek. 

Proszę zapoznać się z dodatkowymi wskazówkami w instrukcji „Ogólne zalecenia dotyczące użytkowania i bezpieczeństwa 

podczas pracy instrumentami obrotowymi” 

 

UWAGA 

Zalecamy noszenie podczas pracy maseczek i okularów ochronnych.  

Tylko do użytku profesjonalnego! 

  

PRZECHOWYWANIE 

Najlepiej przechowywać suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Nie przechowywać w torebkach foliowych, 

ponieważ mogą one zostać przecięte na ostrych ostrzach instrumentów i tym samym może dojść do kontaminacji 

instrumentu, która nie zostanie zauważona. 

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci! 

 

RYZYKO 

W przypadku używania zgodnie z instrukcją nie są znane żadne zagrożenia. 
 

UTYLIZACJA 

Przed utylizacją uszkodzonych lub zużytych instrumentów należy poddać je sterylizacji w celu uniknięcia przenoszenia się 

ewentualnych chorób. Należy przestrzegać lokalnych przepisów odnośnie utylizacji. Użyte instrumenty mogą być usuwane 

razem z ogólnymi odpadami medycznymi. 

 

SKŁAD 

Części pracujące wykonane z węglika spiekanego i trzpienie wykonane ze stali nierdzewnej. 
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Zastrzeżenie: 

Nasze rady, sugestie i zalecenia dotyczące tego produktu udzielane są w dobrej wierze i oparte są na naszych własnych testach, a także zgodne z naszą 

obecną wiedzą. Nie należy ich jednak traktować jako gwarancji użycia. Dotyczy to również produktów innych producentów lub praw własności stron 

trzecich. Nie zwalnia to użytkownika z obowiązku przetestowania dostarczonych produktów i zdecydowania, czy nadają się do zamierzonego użycia. 

Ostateczne stosowanie i korzystanie z tych produktów przebiega poza naszą kontrolą i dlatego odbywa się na wyłączną odpowiedzialność użytkownika. 

W przypadku wykazania, że nasz produkt został dostarczony wadliwy lub uszkodzony, nasza odpowiedzialność za produkt ogranicza się do wymiany 

wartości dostarczonych i stosowanych towarów. Oczywiście, dostarczamy produkty stale wysokiej jakości zgodne z naszymi normami jakości i ogólnymi 

warunkami sprzedaży i dostawy. Znak CE nie dotyczy końcówek mieszających i akcesoriów. 

 

 

http://olidentdentalshop.pl/public/assets/DOWNLOAD/Sterylizacja_instrument%C3%B3w_obrotowych_IFU_V05_pionowo_PL.pdf
http://olidentdentalshop.pl/public/assets/DOWNLOAD/Instrumenty_obrotowe_Olident_IFU_V01_.pdf
http://olidentdentalshop.pl/public/assets/DOWNLOAD/Instrumenty_obrotowe_Olident_IFU_V01_.pdf
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